
 

  

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 052/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 039/2021 

TOMADA DE PREÇO Nº. 007/2021 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

CONTRATADO 

ABREU & FRANÇA LTDA 

CNPJ: 86.496.494/0001-62 

Endereço: R. Raimundo Domingos Franco, nº 131 - Dante Lanza, Sete Lagoas/MG 

 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA NA ESCOLA 
MUNICIPAL OCTACÍLIO NEGRÃO DE LIMA, NESTE MUNICÍPIO 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

02.05.020-12.361.0188.1011-4.4.90.51.00 

 

VALOR 

R$ 267.331,16 (duzentos e sessenta e sete mil, trezentos e trinta e um reais e 
dezesseis centavos) 

 

VIGÊNCIA 

20/12/2021 A 28/02/2021 

 

PUBLICADO EM 

20/12/2021 

 
 

 
 
 
 

______________________________________ 
JOSÉ MAURÍCIO GOMES 

Prefeito Municipal 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

